

ROZPOČET

Stavba: Verejné osvetlenie chodníka popri rieke Hornád

Objekt: SO-VO-Verejné osvetlenie

Časť:

JKSO: 0

Objednávateľ: Mestská časť Košice-Nad jazerom, Poludníková 7, 04012 Košice

Zhotoviteľ: Ing. Róbert Papcun

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				23 557,05	
	D	21-M		Elektromontáže				17 281,51	
1	K	921	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	550,00	1,20	660,00	20,0
2	M	MAT	2861118400	Chranička	bm	550,00	1,70	935,00	20,0
3	K	921	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V do 4x25	m	550,00	0,60	330,00	20,0
4	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4x16	m	550,00	1,80	990,00	20,0
5	K	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklpkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	30,00	4,50	135,00	20,0
6	M	MAT	2830165500	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	30,00	7,80	234,00	20,0
7	K	921	210202008	Svietidlo - LED	ks	15,00	15,00	225,00	20,0
9	M	MAT	3480149800	Svietidlo LED-LL STREET ECS 2S 16W s SPD, GPRS/GSM modulom	ks	15,00	350,00	5 250,00	20,0
10	K	921	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	15,00	30,00	450,00	20,0
11	M	MAT	3160117200	Stožiar STB 6/60,	Kus	15,00	304,75	4 571,25	20,0
12	K	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	15,00	14,50	217,50	20,0
13	M	MAT	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica	Kus	15,00	26,90	403,50	20,0
14	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	550,00	0,90	495,00	20,0
15	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	15,00	0,90	13,50	20,0
16	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	15,00	0,90	13,50	20,0
17	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm 1,06 m/kg	kg	550,00	1,60	880,00	20,0
17	M	MAT	3544112000	vodič FeZn d=10mm 1,6m/kg (resp. Páska uzemňovacia 30x4 mm)	kg	0,00	1,60	0,00	20,0
18	K	921	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	550,00	0,90	495,00	20,0
19	K	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	100,00	0,50	50,00	20,0
20	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	100,00	0,90	90,00	20,0
21	K	921	210192722	Označovací štítok pre kably	ks	15,00	0,20	3,00	20,0
22	M	MAT	3543800100	Označovací štítok kablový	Kus	15,00	0,20	3,00	20,0
23	K	PK	21-M	Podružný materiál	%	3,00	5 238,75	157,16	20,0
24	K	PK	MN	Nosný materiál-stratne	%	5,00	2 895,00	144,75	20,0
25	K	PK	MSD	Mimmistavenisková doprava	%	4,00	13 383,75	535,35	20,0
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				6 275,54	

26	K	946	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,47	62,00	29,14	20,0
27	K	001	141720015	Neriadené zemné pretláčanie v hornina tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m	0,00	65,00	0,00	20,0
28	K	946	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4 (0,25m3/stĺp)	m3	4,00	40,00	160,00	20,0
29	K	946	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	15,00	39,00	585,00	20,0
30	M	MAT	5893230700	Betón B-15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. nad 100mm (0,25m3/stĺp)	m3	4,00	97,20	388,80	20,0
31	M	MAT	5922150200	Rura kanalizačná korug. 200x1000	ks	15,00	15,60	234,00	20,0
32	K	946	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	470,00	7,17	3 369,90	20,0
33	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	470,00	0,30	141,00	20,0
34	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	470,00	0,40	188,00	20,0
35	K	946	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	470,00	1,56	733,20	20,0
36	K	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	235,00	1,90	446,50	20,0
	D	OST	Ostatné					635,00	
21	K	921		Istič 25A/3B	ks	1,00	10,00	10,00	20,0
22	M	MAT		Istič 25A/3B	Kus	1,00	25,00	25,00	20,0
37	K	HZS	HZS000414	Geodetické zameranie . 1x dig., 3x analog.	sub.	1,00	350,00	350,00	20,0
38	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	10,00	25,00	250,00	20,0
				Celkom				24 192,05	